
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI 

URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LISTOPADZIE 2015 R.  

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

  Tradycyjnie chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych 

wydziałów urzędu  będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady 

Miejskiej, tymczasem kilka istotnych tematów, nad którymi pracowaliśmy w 

listopadzie.  

  W odpowiedzi na otwarty konkurs na dofinansowanie w 2016 roku organizacji 

zajęć sportowych dla uczniów, realizowanych w ramach działania „Wspieranie 

w zakresie upowszechniania sportu dzieci  i młodzieży” złożyliśmy wniosek 

o dofinasowanie zadania „Umiem pływać 2016”. Całkowity koszt planowanego 

zadania wynosi przeszło 56 tysięcy złotych,  przy czym wnioskowana dotacji 

Ministerstwa Sportu i Turystyki to ponad 28 tysięcy złotych.  

  18 listopada  podpisaliśmy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej umowę na realizację zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej na osiedlu Na Skarpie w Wyszkowie”. Kwota przyznanej pożyczki 

wynosi 1milion  259 tysięcy złotych, zaś kwota całkowita zadania 1 milion 

325 tysięcy złotych.  

  W listopadzie z dodatku mieszkaniowego skorzystało 225 rodzin na łączną 

kwotę ponad 33 tysięcy złotych. W tym samym czasie z dodatku 

energetycznego skorzystało  137 rodzin, co dało w sumie kwotę ponad 2 tysięcy 

złotych. Wydanych zostało także 19 decyzji przyznających dodatek 

energetyczny na grudzień.  

  Do Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych wpłynęło 20 wniosków o wydanie 

Wyszkowskiej Karty Rodziny; wydano 105 kart. 30 listopada odbyło się 

posiedzenie komisji powołanej do zaopiniowania wniosków o przyznanie 

zapomogi dla nauczycieli z funduszu zdrowotnego. Pozytywnie zaopiniowano 

43 wniosków, na kwotę 25 tysięcy złotych. Pracownicy wydziału 

przeprowadzili kontrole w 6 podmiotach dotowanych ze środków Gminy 

Wyszków: 3 przedszkolach niepublicznych, 1 szkole niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej i 2 żłobkach. Złożony także został wniosek do 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty dotyczący „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa”, mający na celu doposażenie bibliotek szkolnych. 



  Rekordową była tegoroczna kwesta pierwszolistopadowa.  Wolontariusze 

kwesty zebrali w tym roku na renowację nagrobków na wyszkowskim 

cmentarzu parafialnym  w sumie 7 tysięcy 336 złotych i 9 groszy. Jest to 

największa suma zebrana od początku wyszkowskiego kwestowania, czyli od 

2006 roku. Wszystkim kwestującym raz jeszcze składam serdeczne 

podziękowania.  

Dziękuję za uwagę.  

 

 


